

P-M Boliginvest ApS
Frederikshaldparken 6, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 96 76 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Morten Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P-M Boliginvest ApS
Frederikshaldparken 6
8300 Odder

CVR-nr.: 28 96 76 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Skov

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.321 kr. mod 158.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.068 kr. mod 60.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	146.321	158.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.046	-23.046
Driftsresultat	123.275	135.235
Andre finansielle indtægter	11.220	11.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.909	-69.305
Resultat før skat	66.586	77.330
2 Skat af årets resultat	-15.518	-17.088
Årets resultat	51.068	60.242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.068	60.242
Disponeret i alt	51.068	60.242

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.390.968	3.414.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.390.968</u>	<u>3.414.014</u>
Andre tilgodehavender	185.314	188.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.314</u>	<u>188.411</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.576.282</u>	<u>3.602.425</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.765	5.485
Udskidte skatteaktiver	37.000	32.000
Andre tilgodehavender	11.148	8.993
Tilgodehavender i alt	<u>69.913</u>	<u>46.478</u>
Likvide beholdninger	70.090	67.945
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.003</u>	<u>114.423</u>
Aktiver i alt	<u>3.716.285</u>	<u>3.716.848</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	948.199	897.131
Egenkapital i alt	<u>1.073.199</u>	<u>1.022.131</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.418.834	1.501.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.418.834</u>	<u>1.501.522</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	83.000	83.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.091	19.073
Gæld til associerede virksomheder	1.012.770	983.272
Selskabsskat	11.668	18.088
Anden gæld	96.723	89.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.224.252</u>	<u>1.193.195</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.643.086</u>	<u>2.694.717</u>
Passiver i alt	<u>3.716.285</u>	<u>3.716.848</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	836.889	961.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0 </u>	<u> 60.242 </u>	<u> 60.242 </u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	897.131	1.022.131
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0 </u>	<u> 51.068 </u>	<u> 51.068 </u>
	<u> 125.000 </u>	<u> 948.199 </u>	<u> 1.073.199 </u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.909</u>	<u>69.305</u>
	<u>67.909</u>	<u>69.305</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.668	22.088
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	-5.000
Regulering af tidligere års skat	<u>850</u>	<u>0</u>
	<u>15.518</u>	<u>17.088</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.501.834	1.584.522
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-83.000</u>	<u>-83.000</u>
	<u>1.418.834</u>	<u>1.501.522</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.085.000</u>	<u>1.169.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.502 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.391 t.kr.		